— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党政联席会议纪要

〔 2022〕8号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室  2022 年 4 月 17 日

时    间：2022 年 4月 6日 15:00-16:30

地    点：工控老楼 414

主 持 人：邵之江  叶  松

出    席：程  鹏  侯迪波  许  超  杨  倩  朱  亮

列    席：范菊芬  宋执环  黄志尧  刘  勇  刘之涛  王文海  杨春节

黄平捷  张  涛

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

一、审议通过了唐金辉兼任教授的申请，聘期为三年，工作津贴为 5

万/月，按实际到岗情况由课题组支付，会后报学校人力资源处审批。

二、审议通过了浙江大学湖州研究院徐方达、陈君华、阮波、张晓平

4位人员校内兼聘的申请，会后报学校人力资源处审批。

三、讨论通过了《控制学院新闻稿件分级分类审稿办法》。

四、讨论了石虎山机器人创新基地周边道路改造工程设计方案，会后

报学校总务处审批。

 — 2 —

五、通报了浙江大学杭州校友会控制学院分会筹备相关事宜。

六、讨论并同意教九西侧与南侧二楼楼道消防安全改造费用由学院支

付。

七、审议并原则通过了张建明、赵春晖校外兼职的申请，公示结束后

报学校人力资源处备案。

八、通报了浙江大学湖州研究院关于刻制团支部和工会印章事宜。

九、讨论并原则同意筹建浙江大学先进技术研究院空天机器人与智能

系统研究中心。

十、通报了浙大湖州研究院项目学院管理费提取情况。

十一、讨论了招聘校地事务专员负责浙江大学湖州研究院校内对接事

宜。

十二、讨论了 MBZIRC 海事挑战大赛参赛协议用校印事宜。

十三、会议审议通过了已结业硕士潘戈（21432081）延期答辩的申请，

会后报学校研究生院审批。

十四、通报了 2020-2025 年学位授权点周期性合格评估工作要求，并

对学院下一阶段相关工作进行了部署。

十五、通报了近期研究生教育教学相关工作部署。

十六、审议并同意浙大湖州研究院当选长三角碳中和研究院第一届理

事会理事长单位。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室            2022年4月17日印发